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Kurssilla perehdymme camera obscura -menetelmällä 
työskentelyyn Marja Pirilän ohjauksessa. Viikonlopun 
aikana muunnamme Omenapuutalon huoneita camera 
obscuroiksi, "pimeiksi huoneiksi" ja kuvaamme niissä 
yhdessä ja erikseen.
 
Marja Pirilä on tamperelainen valokuvataiteilija, joka on 
käyttänyt työssään jo liki 30 vuoden ajan ikivanhaa 
camera obscura -menetelmää, jonka hän yhdistää 
digitaaliseen valokuvaukseen.

"Camera obscura on minulle menetelmä, jolla 
kartoitan elinympäristöjä ja mielenmaisemia, 
houkutan alitajuisia tunteita päivänvaloon. 
Tilan muuttuessa "pimeäksi huoneeksi" 
se loihtii esiin yhä uudestaan valokuvauksen 
ydintä ja taikaa.” 

www.marjapirila.com
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Camera obscura/ Viivi, Helsinki 2003 ©marja pirilä

Aloitamme perjantaina 16.9. kello 17 tutustumalla toisiimme ja talon 
tiloihin, joissa teemme alustavia kokeita. Lisäksi lyhyellä luennolla 
perehdymme menetelmän historiaan ja camera obscuraa 
työssään käyttäviin taiteilijoihin.  Ilta päättyy klo 21.

Lauantaina 17.9. teemme huoneista camera obscuroja ja 
työskentelemme ja kuvaamme niissä. Lisäksi Jukka Laineen 
ohjauksessa kokeilemme valomaalausmenetelmää.

Sunnuntaina 18.9. aamupäivän kuvaamme ja päätämme kurssin 
klo 14 mennessä yhteiseen kuvakatselmukseen.

Kurssin hinta jäsenille 150€ (sis.alv) sisältää koulutuksen. Majoitus ja 
ruokailu omakustanteisina.

Ilmoittautuminen 15.6. mennessä yhdistyksen sähköpostiin:
valokuvaterapiayhdistys(at)gmail.com

Ilmoittautumisen yhteydessä saat lisätietoa laskusta, joka erääntyy 
30.6. Ilmoittautuminen on sitovaa maksun maksamisen jälkeen. 
Osallistujat valitaan ilmoittautumisjärjestyksessä.

Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti Valokuvaterapiayhdistyksen 
jäsenille. Jos määräaikaan mennessä ei ole tullut riittävästi 
ilmoittautumisia, voidaan kurssille ottaa myös osallistujia yhdistyksen 
ulkopuolelta. Heidän osallistumismaksunsa on 250€.

Kurssin järjestää Suomen Valokuvaterapiayhdistyksen Helsingin aluejaosto
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